AOODGEFID/5886 del 
30 /03/2016, e della Determina del Dirigente Scolastico  prot. n.1979/C14 del 14 giugno 2016. 

L'importo a base d'asta è fissato in: 

Lotto Descrizione C.I.G. Importo IVA esclusa 

Lotto 1 “Postazioni informatiche” Z8A1A3829A 
€ 12.692,62 

(€ dodicimilaseicentonovantadue/62) 

Lotto 2 
 “Ambiente Digitale- 
Arredi” 

Z5F1A382C7 
€ 4.485,25 

(€ quattromilaquattrocentottacinque/25) 

Sono ammesse solo offerte in ribasso e con il corrispettivo che risulterà dalla gara; l’Appaltatore 
si intende compensato di qualsiasi suo avere o pretesa per l’appalto in parola senza alcun